
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES DO RIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 05/2025
Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado - candidatos ao cargo de Monitor

Ampla Concorrência (AC)

17 de dezembro de 2025

Cargo: 101 - MONITOR - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

NPO NF CFCandidato(a) Inscrição FJDNN3N2N1 N4 Situação Final

 250200351AMANDA FERRAZ DA SILVA  94,0N 94,0 25/05/2001 30,0  20,0  14,0  30,0  1 Aprovado

 250200042PRISCILA MARQUES FERREIRA  88,0N 88,0 27/02/1988 30,0  14,0  14,0  30,0  2 Aprovado

 250200249KAMILLY VITÓRIA DA SILVA  87,0N 87,0 15/09/2005 30,0  16,0  14,0  27,0  3 Aprovado

 250200356FERNANDA LOPES BRAÚNA DE LIMA  86,0N 86,0 03/10/1980 30,0  18,0  8,0  30,0  4 Aprovado

 250200229CLAUDILENE  DA SILVA  86,0N 86,0 25/12/1980 30,0  16,0  10,0  30,0  5 Aprovado

 250200270THAYNARA ALVES DE JESUS EVANGELISTA  85,0N 85,0 03/12/2001 27,0  20,0  8,0  30,0  6 Aprovado

 250200119MEIRIELE DE MOURA PIRES SILVA  84,0N 84,0 19/11/1976 30,0  12,0  12,0  30,0  7 Aprovado

 250200131PATRICIA PIRES MARTINS  82,0N 82,0 13/02/2004 24,0  18,0  10,0  30,0  8 Aprovado

 250200189ERICA APARECIDA LÁZARO CASSIANO  82,0N 82,0 25/11/1977 24,0  14,0  14,0  30,0  9 Aprovado

 250200354LUIZ FERNANDO COUTO DA SILVA  81,0N 81,0 23/05/1993 30,0  14,0  10,0  27,0  10 Aprovado

 250200285GIOVANNA ALVES DA SILVA  79,0N 79,0 30/07/2007 27,0  14,0  8,0  30,0  11 Aprovado

 250200117ISABELLA PEREIRA COSTA  79,0N 79,0 25/07/2001 27,0  12,0  10,0  30,0  12 Aprovado

 250200457GENAIR ALVES DOS REIS  78,0N 78,0 24/06/1983 30,0  14,0  4,0  30,0  13 Aprovado

 250200210MARIA EDUARDA MEUCCI MOREIRA CARVALHO DA FONSECA RINCON  78,0N 78,0 30/07/2006 24,0  16,0  8,0  30,0  14 Aprovado

 250200222MARINA CARMO DA SILVA  77,0N 77,0 17/08/1986 27,0  12,0  8,0  30,0  15 Aprovado

 250200107LUANA PAES FERNANDES  75,0N 75,0 27/03/1985 27,0  8,0  10,0  30,0  16 Cadastro de reserva

 250200091KEISE FERNANDA DA SILVA RODRIGUES  75,0N 75,0 11/11/1988 21,0  12,0  12,0  30,0  17 Cadastro de reserva

 250200373VIVIANE F N FERNANDES  74,0N 74,0 14/02/1986 24,0  10,0  10,0  30,0  18 Cadastro de reserva

 250200299CAMILLY VITÓRIA CORREA CARDOSO  74,0N 74,0 07/01/2008 24,0  8,0  12,0  30,0  19 Cadastro de reserva
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 250200386ISADORA MARIA SERAFIM BORGES  73,0N 73,0 08/12/2007 24,0  16,0  6,0  27,0  20 Cadastro de reserva

 250200152GUSTAVO DE LIMA GOMES DA SILVA  72,0N 72,0 11/08/1997 24,0  10,0  8,0  30,0  21 Cadastro de reserva

 250200425MARIA EDUARDA SIQUEIRA DA CRUZ  72,0N 72,0 10/09/2005 24,0  6,0  12,0  30,0  22 Cadastro de reserva

 250200245SANDRA DUARTE MOREIRA GONCALVES  72,0N 72,0 11/05/1972 18,0  14,0  10,0  30,0  23 Cadastro de reserva

 250200355MARIA EDUARDA RODRIGUES MOREIRA  72,0N 72,0 03/12/2002 18,0  12,0  12,0  30,0  24 Cadastro de reserva

 250200024JEANIA CRISTINA LIMA MARQUES  72,0N 72,0 10/05/1988 21,0  14,0  10,0  27,0  25 Cadastro de reserva

 250200329CLÁUDIA CASSIANA DE SOUSA XAVIER  71,0N 71,0 05/04/1969 21,0  12,0  8,0  30,0  26 Cadastro de reserva

 250200226PATRÍCIA SIQUEIRA SILVA  70,0N 70,0 25/04/1995 24,0  10,0  6,0  30,0  27 Cadastro de reserva

 250200118ANA VITÓRIA SILVA  70,0N 70,0 12/08/2002 24,0  8,0  8,0  30,0  28 Cadastro de reserva

 250200071LUENY NIVIA SILVA DE SOUZA  70,0N 70,0 05/09/1997 24,0  6,0  10,0  30,0  29 Cadastro de reserva

 250200445BENAIA VITAL DE LIMA COSTA  70,0N 70,0 03/01/1969 18,0  8,0  14,0  30,0  30 Cadastro de reserva

 250200070ADRIELLY MENDONÇA SANTANA  69,0N 69,0 09/07/1996 21,0  6,0  12,0  30,0  31 Cadastro de reserva

 250200037LORENA VIEIRA  69,0N 69,0 19/02/1998 21,0  4,0  14,0  30,0  32 Cadastro de reserva

 250200281DELUILA MACHADO FERNANDES  69,0N 69,0 18/10/1984 24,0  10,0  8,0  27,0  33 Cadastro de reserva

 250200380KETLYN POLLYANE COUTO RAMOS  69,0N 69,0 28/03/1997 24,0  10,0  8,0  27,0  34 Cadastro de reserva

 250200440KARINE NASCIMENTO FERREIRA GONÇALVES  68,0N 68,0 25/05/1997 24,0  10,0  4,0  30,0  35 Cadastro de reserva

 250200338DIANA RODRIGUES TAVARES  68,0N 68,0 04/01/1976 24,0  8,0  6,0  30,0  36 Cadastro de reserva

 250200370WANDERLY FERREIRA DE SOUZA TEODORO  68,0N 68,0 13/02/1969 18,0  12,0  8,0  30,0  37 Cadastro de reserva

 250200424VÂNIA VENÂNCIO DA SILVA  67,0N 67,0 30/08/1974 21,0  12,0  4,0  30,0  38 Cadastro de reserva
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 250200132MAGIER DUARTE DE ARAÚJO  67,0N 67,0 17/09/1986 21,0  8,0  8,0  30,0  39 Cadastro de reserva

 250200211ADRIELLY VENÂNCIO DOS SANTOS  67,0N 67,0 22/07/1994 21,0  8,0  8,0  30,0  40 Cadastro de reserva

 250200129JESSICA LIMA DE OLIVEIRA  66,0N 66,0 01/09/1996 18,0  12,0  6,0  30,0  41 Cadastro de reserva

 250200065MARIA CAROLINA TEIXEIRA DA COSTA  66,0N 66,0 22/10/1996 18,0  8,0  10,0  30,0  42 Cadastro de reserva

 250200409CIRLENE DUQUE TEIXEIRA  65,0N 65,0 13/06/1976 21,0  8,0  6,0  30,0  43 Cadastro de reserva

 250200378ISABELA CRISTINA VIEIRA SILVA  65,0N 65,0 21/06/2004 21,0  8,0  6,0  30,0  44 Cadastro de reserva

 250200063NICOLLE GONÇALVES DE FREITAS  65,0N 65,0 17/06/2005 21,0  8,0  6,0  30,0  45 Cadastro de reserva

 250200348ERICA MONTEIRO DUARTE  65,0N 65,0 04/01/1988 21,0  6,0  8,0  30,0  46 Cadastro de reserva

 250200300CARMEM LUCIA DE ANDRADE GERMANO  64,0N 64,0 02/10/1964 24,0  10,0  6,0  24,0  47 Cadastro de reserva

 250200033NAYARA KELLY ANDRADE COSTA  64,0N 64,0 05/01/1993 24,0  6,0  4,0  30,0  48 Cadastro de reserva

 250200448THALITA SILVA SOUZA  64,0N 64,0 05/02/1998 18,0  6,0  10,0  30,0  49 Cadastro de reserva

 250200077LETÍCIA DE SOUZA DUARTE  64,0N 64,0 30/04/2006 21,0  8,0  8,0  27,0  50 Cadastro de reserva

 250200382GLEICE GABRIELLE REZENDE NUNES  63,0N 63,0 21/02/1991 27,0  2,0  4,0  30,0  51 Cadastro de reserva

 250200407EDNA MARIA MONTES CAIXETA  63,0N 63,0 30/01/1981 21,0  6,0  6,0  30,0  52 Cadastro de reserva

 250200206ELAINE CRISTINA CARDOSO VAZ MENDES  63,0N 63,0 11/01/1983 21,0  4,0  8,0  30,0  53 Cadastro de reserva

 250200365SIMONE VIEIRA DE MESQUITA CORREA  62,0N 62,0 31/08/1972 24,0  10,0  4,0  24,0  54 Cadastro de reserva

 250200436MILENE CASSIMIRO DUARTE  60,0N 60,0 09/06/1986 12,0  8,0  10,0  30,0  55 Cadastro de reserva

 250200198VICTORIA EDUARDA CH RODRIGUES  59,0N 59,0 15/09/2006 24,0  4,0  4,0  27,0  56 Cadastro de reserva

 250200318NEUCIMAR MARIA ALVES DA SILVA  57,0N 57,0 29/09/1971 18,0  6,0  6,0  27,0  57 Cadastro de reserva
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 250200030MARILLA DANTAS DE LUCENA TAVARES  56,0N 56,0 02/11/1985 18,0  8,0  0,0  30,0  58 Cadastro de reserva

 250200100CORACI ANTUNES DOS SANTOS OLIVEIRA  56,0N 56,0 18/10/1966 18,0  8,0  6,0  24,0  59 Cadastro de reserva

 250200055DIVINA JAIANE ROSA DA SILVA  54,0N 54,0 12/08/2003 18,0  6,0  0,0  30,0  60 Cadastro de reserva

 250200431CLEIDIANE DA SILVA MORAES  54,0N 54,0 26/12/1982 12,0  4,0  8,0  30,0  61 Cadastro de reserva

 250200141RAFAELA DA SILVA ROSA  54,0N 54,0 12/06/2003 12,0  4,0  8,0  30,0  62 Cadastro de reserva

 250200111MARIA EDUARDA SANTOS ROSA  52,0N 52,0 23/02/2005 21,0  2,0  8,0  21,0  63 Cadastro de reserva

 250200123MARIA EUNICE BESERRA  51,0N 51,0 27/02/1990 12,0  8,0  4,0  27,0  64 Cadastro de reserva

Total:  64
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